РОССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

       РЕШЕНИЕ

от 21.09.2010 г. № 28
Об обращении в Избирательную комиссию

Ленинградской области

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования Сертолово Ленинградской области 14.11.2010 г., в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов принял

              РЕШЕНИЕ:

1. Просить избирательную комиссию Ленинградской области возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования « Сертоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на  территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня принятия решения  Избирательной

      комиссией Ленинградской области.

Глава муниципального

образования

А.П. Верниковский